

Dagsorden

For skolebestyrelsesmøde på Kløvermarkskolen

Dato: MANDAG – D. 6. dec. 2021

Tid: kl. 17.00 – 20.00

Sted: Mødelokale på skolen

Skolebestyrelsen: (Evt. afbud vil være markeret med x)

Formand Karina Grundahl / KG	Forældrepræsentant Malene Katballe / MK	Elevrepræsentant Næstformand: Oliver
Næstformand Søren Axelgaard / SA	Forældrepræsentant Per Storm/PS	Medarbejderrepræsentant Bent Sandholt / BS
Forældrepræsentant Annika Hinrup/ AH	Forældrepræsentant Kirsten Lei / KL	Medarbejderrepræsentant Karin Duus / KD
Forældrepræsentant Janne Jessen / JJ	Elevrepræsentant Formand: Hiranur Kartal	Souschef Tomas Duelund /TD
		Skoleleder Jacob Due Hansen / JDH

Punkt	Varighed Ca. tider	Dagsordenspunkt Mødeleder: Kirsten	
1.	20 min.	Godkendelse dagsorden og referat Orientering om skolen	<p><i>Referat og dagsorden blev godkendt.</i></p> <p>Jacob <i>I uge 48 var 9. årg. i praktik.</i></p> <p><i>Terminsprøverne på 9.årg. er ligeledes afholdt. Vi kan konstatere at der stadig er udfordringer omkring læsning.</i></p> <p><i>Vi har fastansat 2 af vores nuværende medarbejdere.</i></p> <p><i>Der er afholdt informationsmøder for kommende t-klasser. Det er en fornøjelse at kunne tale ud fra vores værdier.</i></p> <p><i>Mødet var velbesøgt. Der er stor interesse i at blive en del af t-klassesetuppet.</i></p> <p><i>I uge 48 havde vi fornøjelsen at byde elever og lærere fra Spanien, Polen og Grækenland velkommen. Eleverne havde privat indkvartering. Formålet med besøget var en del af vores Erasmusprojekt, hvor vi arbejder sammen om bevægelse og andre sundhedsfremmende tiltags indflydelse på læringsmiljøet. Vi præsenterede her vores SUUS koncept.</i></p>

Elevrådet har ordet

I forening med vores samarbejdsskoler arbejder vi på at finde overgangsmarkører. Fremadrettet sender vi vores 9. årg. Lærere ud til de kommende elever 5 x 2 lektioner i foråret.

Vi arbejder her også på at sætte vores PLC i spil i forhold til overgangene – så læsevejledere og matematikvejledere kan støtte overgangene og lette skiftene. Dette arbejde understøttes af distriktsmidler.

Coronaen er kommet ind på skolen. Vi kæmper for at inddæmme. Testtider for ikke vaccinerede meldes ud til forældrene.

Hiranur og Oliver

Elevrådet har snakket om sundheden i bodens tilbud. Elevrådet har taget kontakt til talentcenterets ernæringsrådgiver Trine for at drøfte bodens tilbud.

Elevrådet har været rundt med æbleskiver, da vi havde juleklip. Der var revisitation. Det forstyrrede julehyggen i s-klassen

Økonomi - orientering

Tomas

Tomas gennemgik økonomien

Vi kommer ud af 2021 med et mindreforbrug så vi kan sikre en god og stabil drift i 2022. Større anlægsarbejder, som er indregnet i vores budget og som vi ønsker at fakturere i 2021

Containere i jorden (Molokker), Gulve ved tribunerne i hallen, elev toiletter A+B gang, Tilpasning af lokale 13.

Vi er opmærksomme på at vi har modtaget et større beløb fra EU til rejseaktivitet, som vi ikke kan disponere over.

2.

10-15 min.

3.

40 min.

1. Færdiggørelse/godkendelse af skolens kostpolitik

Materiale er sendt ud
Kostpolitikken blev drøftet og tilrettet. Kostpolitikken herudover godkendt.

2. Drøftelse af skolens trafik-politik

Hvordan går vi i gang med det?

Til næste møde overvejer vi hver især områder, som vi kan være opmærksomme på. Er der områder hvor der kan være behov regler, kunne vi arrangere besøg af en betjent, en trafikskadet eller lign.

4.

10 min

Evt.

-

5.

Spisning - julehygge

Rigtig glædelig jul til alle!